

Gmina Rewal  
Ul. Mickiewicza 19  
72-344 Rewal

Rewal, dnia 2017-04-19

WYKONAWCY

Znak postępowania: OrA.271.06.2017.TB

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne na: „Zorganizowanie i administrowanie Strefą Płatnego Parkowania oraz parkingami komunalnymi na terenie gminy Rewal”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj.: Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający informuje, że odpowiada na pytania złożone do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie:

1. Kto jest odpowiedzialny za dokonanie zgłoszenia montażu parko matów w SPP oraz na parkingach komunalnych, oraz jaki obszar strefy płatnego parkowania i parkingów komunalnych znajduje się w obszarze wpisanym do rejestru zabytków (prosimy o wskazanie konkretnych ulic lub załączenie mapy z zaznaczeniem obszaru)?

**Odpowiedź:**

Zgodnie a art. 29 ust. 1, pkt. 8, oraz art. 30 ustawy z dnia 7 lipca 1994r., Prawo budowlane (Dz. U. z 2016r., poz. 290), wykonywanie robót związanych z montażem parkometrów z własnym zasilaniem nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowę, ani dokonania zgłoszenia. Informujemy również iż obszar SPP i tereny na których zlokalizowane są parkingi komunalne znajdują się poza obszarami wpisanymi do rejestru zabytków.

Pytanie:

2. Czy Zamawiający może z wykorzystaniem załączonej do SIWZ tabeli wskazać które miejsca znajdują się w SPP, a które znajdują się na parkingach gminnych poza SPP, oraz ile jest parkingów gminnych poza SPP (wiedza ta jest Wykonawcy niezbędna wobec obowiązku wyposażenia każdego z parkingów gminnych poza SPP w regulaminy i cenniki)

**Odpowiedź:**

- Lokalizację parkingów komunalnych wskazano w wierszach nr 8; 13; 14; 15; 19; 22; 24; 25; 26; 29; 34; 36; 37; 44; 46; 50, oraz nr 23 w ilości 25 miejsc postojowych, (Razem: 1657 mp.)  
- Miejsca postojowe zlokalizowane w SPP wskazano w wierszach pozostałych, oraz w wierszu nr 23 w ilości 49 szt. (Razem: 1407 mp.).

Pytanie:

3. Wobec faktu, że Zamawiający oczekuje opracowania projektu organizacji ruchu tylko w zakresie znaków D-44 i D-45, czy Zamawiający potwierdza, że montaż oznakowania pionowego ma się ograniczyć do tych znaków, a ewentualne uzupełnienie oznakowania pionowego w zakresie znaków D-18 lub innego oznakowania będzie należało do Zamawiającego? Czy Zamawiający może potwierdzić, że wykonanie oznakowania poziomego ma się ograniczyć do odnowienia istniejącego oznakowania w zakresie pasów i stanowisk postojowych (znaki P-18 i P-19) oraz wskazać ile metrów kwadratowych takiego oznakowania jest do wykonania?

**Odpowiedź:**

**W zakres oznakowanie SPP wchodzi montaż znaków pionowych typu D-44 i D-45, wykonanie oznakowania poziomego typu P-18, P-19 i P-24, umieszczenie informacji o możliwości dokonywania opłat za pomocą aplikacji mobilnych, ewentualny montaż/wymiana tabliczek dodatkowych typu T-30a ÷ T-30i, oraz ewentualne uzupełnienie oznakowania pionowego w zakresie znaków D-18 i D-18a + T-29. Brak danych dotyczących ilości m<sup>2</sup> w odniesieniu do oznakowania poziomego.**

Pytanie:

4. W załączniku nr 2, „szczegółowy zakres zadań i czynności zarządzającego SPP oraz urządzonymi parkingami i terenami ...”, w pkt. 8 Zamawiający wymaga wykonania zadań związanych z przeprowadzeniem zagospodarowania i dostosowaniem nowych terenów parkingowych zlokalizowanych w SPP lub poza strefą do ich właściwego funkcjonowania. Czy do zadań Wykonawcy będzie należała budowa parkingów (utwardzenie nawierzchni, wycinka drzew, ewentualne prace budowlane)? Jaki zakres zadań przewiduje Zamawiający w tym wymogu.

**Odpowiedź:**

**Do zakresu zadań Wykonawcy określonych w pkt.8 załącznika nr 2 do SIWZ , w odniesieniu do SPP należą czynności związane z utwardzeniem części pasów drogowych na powierzchni niezbędnej do wyznaczenia nowych miejsc postojowych, oraz ich oznakowaniem zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. W przypadku nowych terenów parkingowych zlokalizowanych poza SPP zakres ewentualnych robót budowlanych oraz zasady ich finansowania będą uzgadniane indywidualnie z Wykonawcą, przed ich realizacją.**

Pytanie:

5. W załączniku nr 2, „szczegółowy zakres zadań i czynności zarządzającego SPP oraz urządzonymi parkingami i terenami ...”, w pkt. 10.g) Zamawiający wymaga aby parkomat umożliwiał dowolne projektowanie wzoru w tym umieszczanie dowolnych ciągów liter i liczb oraz prostych grafik – wg potrzeb Zamawiającego. Bilet parkingowy posiada standardowe pola niezbędne do prowadzenia kontroli wniesionych opłat, jakie dowolne ciągi liter i liczb oraz proste grafiki Zamawiający planuje umieszczać na biletach?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający wymaga aby parkomat w razie potrzeby umożliwiał na wydruku biletu umieszczenie, oprócz podstawowych informacji określonych w pkt. 10 lit. f załącznika nr 2 do SIWZ, również krótkie informacje np. o wydarzeniach kulturalno – rozrywkowych, atrakcjach turystycznych lub danych reklamodawcy.**

Pytanie:

6. Prosimy o wyjaśnienie czy na parkingach objętych uchwałą XLV/256/17 do opłat na tych parkingach obowiązuje podatek VAT.

**Odpowiedź:**

**Stawki opłat określone w uchwale nr XLV/256/17 Rady Gminy Rewal z dnia 30 marca 2017r., są stawkami brutto zawierającymi podatek VAT w wysokości 23%.**

Pytanie:

7. Prosimy o wyjaśnienie czy kupując bilet parkingowy lub abonament na parkingach objętych uchwałą numer XLV/255/2017 są one ważne na parkingach objętych uchwałą XLV/256/17

**Odpowiedź:**

**Wykupienie biletu parkingowego, lub zakup karty abonamentowej uprawnia do postoju zarówno na miejscach postojowych zlokalizowanych w SPP jak i na parkingach komunalnych w czasie opłaconego postoju lub terminie ważności karty abonamentowej.**

Pytanie:

8. Prosimy o wyjaśnienie czy kwota, opłata abonamentowa w kwocie 250 zł na parkingach objętych uchwałą XLV/256/17 jest kwotą brutto czy netto.

**Odpowiedź:**

**Kwota opłaty abonamentowej określonej w Uchwale nr XLV/256/17 Rady Gminy Rewal, z dnia 30 marca 2017r., jest kwotą brutto zawierającą podatek VAT w wysokości 23%.**

Pytanie:

9. Prosimy o wyjaśnienie czy abonament opłata abonamentowa w kwocie 250 zł obowiązuje na parkingach XLV/255/2017 oraz XLV/256/17

**Odpowiedź:**

**Odpowiedzi udzielono w odniesieni do pytania nr 7.**

Pytanie:

10. Czy bilet zakupiony na parkingach gminnych objętych uchwałą XLV/256/17 obowiązuje na strefie płatnego parkowania objętą uchwałą XLV/255/2017

**Odpowiedź:**

**Odpowiedzi udzielono w odniesieni do pytania nr 7.**

Pytanie:

11. Czy bilet zakupiony na strefie płatnego parkowania objęty uchwałą XLV/255/2017 obowiązuje na parkingach gminnych objętych uchwałą XLV/256/17

**Odpowiedź:**

**Odpowiedzi udzielono w odniesieni do pytania nr 7.**

Pytanie:

12. Czy Zamawiający na parkingach gminnych objętych uchwałą nr XLV/256/17 w przypadku nieopłacenia postoj u będzie przeprowadzać egzekucje w trybie cywilnym.

**Odpowiedź:**

**Zgodnie z §5 ust. 1 pkt 3 Uchwały nr XLV/256/17 Rady Gminy Rewal z dnia 30 marca 2017r., w przypadku nieuiszczenia naliczonej opłaty dodatkowej za nieopłacony postój czynności związane z jej egzekucją będą przeprowadzane przez Zamawiającego na drodze postępowania sądowego.**

Pytanie:

13. Czy wynagrodzenie określone zgodnie z pkt. 8 przedmiotu zamówienia w wysokości maksymalnie 30% od 1,1 mln zł dotyczy każdego roku trwania kontraktu czy też jest to wartość wynagrodzenia za cały czas jego trwania (3 lata)

**Odpowiedź:**

**Wynagrodzenie Wykonawcy ustalone zgodnie z pkt. 8 przedmiotu zamówienia, w oparciu o wartość procentową prowizji określoną w ofercie dotyczy jednego roku/sezonu obowiązywania umowy. Wysokość prowizji określona w ofercie jest stała i będzie stosowana do obliczania wynagrodzenia Wykonawcy w poszczególnych latach/sezonach obowiązywania umowy.**

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian.

Za Zamawiającego  
Pełnomocnik

GŁÓWNY SPECJALISTA

  
Tomasz Bartkowski